
 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

1 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

2 

 
 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

3 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

4 

 
 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

5 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

6 

 

 
 

  



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

7 

 
 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

8 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

9 

 
 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

10 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

11 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

12 

 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

13 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

14 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

15 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

16 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

17 

 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

18 

 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

19 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

20 

 
 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

21 

 
 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

22 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

23 

 

 
 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

24 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASSERENGUE 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 
PORTARIA Nº 048/2019. 
 

 
 
 
 
 
 
 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CASSERENGUE, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 60, 
caput, da Lei Orgânica do Município. RESOLVE: 
 
 

 
 
 
        DESIGNAR, o (a) Servidor (a) MARILENE LOPES DANTAS, MATRÍCULA 

Nº 034, ocupante do Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, para prestar seus Serviços 
naSecretaria de Educação, Cultura e do Desporto deste município, a partir desta data. 
 
 

 

 

Casserengue-PB, 01 de fevereiro de 2019. 

 
 
 

 
Genival Bento da Silva 

Prefeito 
 

 

 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

25 

 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

26 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

27 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

28 

 
 



 

 

 

 

 
MUNICIPIO 

DE 
CASSERENGUE 

 

 
(FIDES ET AUDACIA) 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 04/97 DE 21 DE MARÇO DE 1997 
 

 
ANO XXIII– EDIÇÃO Nº 04 – CASSERENGUE(PB), 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

___________________________________________________________________ 
 

 
 

29 

 
 


